
Türk Yazar Harun Yahya'nın Önemi

Amerika Birleşik Devletleri"nden yayın yapan ve en tanınmış internet haber sitelerinden The Huffington
Post, 1 Ocak 2010 tarihli sayısında Chicago Tıp Akademisi’nden Jalees Rehman"ın kaleme aldığı bir
makale yayınladı. Söz konusu yazıda yazar, Sayın Adnan Oktar’ın evrim teorisini çürüten kitaplarına ve
bu kitaplardaki fikirlerin okullarda anlatılmasının öğrenciler üzerinde etkisine dikkat çekti. Haberde öne
çıkan satırlar şöyle oldu:

... Müslüman yaratılışçılığın da giderek daha gözle görülür hale geldiğine dikkat çekmek
önemli. Taner Edis ve Ronald Numbers, Müslüman ortaokul ve lise öğrencilerine hitap eden
ve Müslüman dünyasının birçok bölgesine ihraç edilen çok sayıda kitabın yazarı Türk yazar
Adnan Oktar’ın müstear ismi olan Harun Yahya’nın önemini ele alıyorlar.

Yazar Steve Paulson kısa süre önce Harun Yahya ile bir röportaj yaptı... Kuran ayetlerine
bağlı olarak yaratılışçı düşüncenin anlatımını yapan Harun Yahya’nın kitaplarına ait kapsamlı
bir liste kendisinin internet sitesinde bulunuyor ve ücretsiz olarak indirilebiliyor.

Bu çalışmaların yapısını değerlendirmek amacıyla Karınca Mucizesi başlıklı kitabı
bilgisayarıma indirdim. Bu kitap, çok güzel fotoğraflar ve özet anlatımların bulunduğu
kutuları ile görsel açıdan göz zevkine hitap ediyor ve kolaylıkla anlaşılabilir bir İngilizce ile
yazılmış. Karıncaların birçok yönünü kapsıyor, onların anatomisinden, sosyal biyolojisine ve
feromonların üretimi gibi birçok ilgi çekici detayı da içeriyor. Fakat karınca biyolojisiyle ilgili
bu bilimsel detayların arasında, bu bilimsel bulguların bir Yaratıcı’nın eseri olduğundan söz
eden ve aynı zamanda Kuran ayetleri içeren birçok ifade serpiştirilmiş.

Dahası, yazar sıklıkla karıncaların çeşitliliğini yeterli seviyede açıklayamayan teorileri
nedeniyle evrimci biyologların hatalarını dile getiriyor. Son olarak, yazarın kitabında "Evrim
Aldatmacası" başlıklı bir bölüm var...

 

Jalees Rahman"ın bu makalesindeki yanılgıları ile ilgili, "Huffington Post"a cevap:
Okullarda evrim de okutulmalı, Yaratılış da" başlıklı cevabı buradan okuyabilirsiniz.
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